

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 06/Sobral - CE ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DOM WALFRIDO TEIXEIRA VIEIRA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 6.

EDITAL Nº01/2022-CREDE 6, 14 DE FEVEREIRO DE 2022. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA Nº 04/2023 – EEEP DOM WALFRIDO TEIXEIRA VIEIRA

A Diretora Escolar da ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DOM WALFRIDO TEIXEIRA VIEIRA, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 001/2022/CREDE, de 14 de fevereiro de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 04/2023 – EEEP DOM WALFRIDO TEIXEIRA VIEIRA, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA 01 -AEE

INSCRIÇÃO	NOME CANDIDATO EM ORDEM CRESCENTE DA CLASSIFICAÇÃO FINAL	PONTUAÇÃO 1ª ETAPA (Plano de Aula+Apresentação)	PONTUAÇÃO 2ª ETAPA (Currículo)	PONTUAÇÃO TOTAL	CLASSIFICAÇÃO FINAL NA SELEÇÃO EM ORDEM CRESCENTE
04	Jaqueline Maria Ximenes Rodrigues	30,0	14,5	44,5	Classificada – 1°
01	Francisca Joyce Dias da Costa	30,0	14,0	44,0	Classificável – 2°
02	Denilson Fernandes de Aguiar	30,0	12,0	42,0	Classificável – 3°
03	Osvaldo Neto Sousa Costa	30,0	7,0	37,0	Classificável – 4°
05	Stela Pereira Azevedo	FALTOU	-	-	Eliminada

^{2.} Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias no atendimento educacional especializado (AEE) das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Sobral-CE, 11 de setembro de 2023.